
 

『夜さ恋ナイター』オリジナルソング 

“夜さ恋ナイターの唄” 
 

 
 
 
平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、平成 21 年 7 月 24 日（金）高知けいばは、「夜さ恋ナイター」の初日を
迎えます。ぜひ、高知競馬場初のナイター開催をお楽しみください。 
『夜さ恋ナイター』オリジナルソングができました！ 
その名も 

“夜さ恋ナイターの唄”  
               です。 

 

唄うは、スペシャルユニット 夜さ恋ナイターズ  

 
    高知のフォークデュオ  “カンシオ”と 
       テレビ高知のレポーター  中山 遥さん。 
 
皆様、CALL ＆ RESPONSE よろしくお願いいたします。 
 
 
 
☆ 夜さ恋ナイターの唄は、 
高知けいば公式ホームページに“まもなく”アップ予定！！ 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］ 

                                           高知県競馬組合 業務課  

                                TEL  088-841-5123 

FAX 088-841-5130 


